Башҡортостан Республиҡаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл Советы

ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

452044, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ
сельского поселения
Калининский  сельсовет

452044, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35
8(347) 4323767

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Калининский сельсовет №77\21-27 от 28  августа 2017 года  «Об утверждении  Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера депутатов Совета сельского поселения Калининский сельсовет муниципального  района Бижбулякский район и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
       Во исполнение протеста   прокуратуры  Бижбулякского  района №10-2018 от 25 января 2018г Совет сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

  р е ш и л :
      1. Внести следующие   изменения в решение Совета сельского поселения Калининский сельсовет №77\21-27 от 28  августа 2017 года  «Об утверждении  Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера депутатов Совета сельского поселения Калининский сельсовет муниципального  района Бижбулякский район и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
    1)Пункт 5 Положения  изложить в следующей редакции  «Размещение  на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера   депутатов Совета сельского поселения и членов их семей, устанавливаются для следующих должностей:

    - депутатов, членов выборного органа местного самоуправления, членов избирательной комиссии муниципального образования, действующие на постоянной основе и являющейся юридическим лицом, с правом решающего голоса».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением   настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Совета по  соблюдению регламента Совета, статусу, этике  депутата.
Глава сельского поселения                                              Р.Н.Шигапов
с.Усак-Кичу  от 16 февраля 2018г

№96\27-27
PAGE
2

_1580114155.doc
[image: image1.png]